
UCHWAŁA NR V/36/2019
RADY POWIATU RAWSKIEGO W RAWIE MAZOWIECKIEJ

z dnia 30 stycznia 2019 r.

zmieniająca uchwałę nr II/11/2018 Rady Powiatu Rawskiego w Rawie Mazowieckiej z dnia 28 listopada 
2018 r. w sprawie powołania Komisji Budżetu i Finansów

Na podstawie art. 17 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2018 r. 
poz. 995 z późn. zm.) Rada Powiatu Rawskiego uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale nr II/11/2018 Rady Powiatu Rawskiego w Rawie Mazowieckiej z dnia 28 listopada 2018 r. 
w sprawie powołania Komisji Budżetu i Finansów w § 1 zmienia się pkt 6, który otrzymuje brzmienie 
"6) Agnieszka Sielska„.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodnicząceu Rady Powiatu Rawskiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Powiatu 
Rawskiego

Maria Charążka

Id: A8FE5C04-454F-467C-BEF2-453F945AA413. Podpisany Strona 1




